
 
 

 

 

 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA  

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 
ISTITUTO COMPRENSIVO SCOLASTICO STATALE (Infanzia – Primaria – Secondaria I° Grado) 

“MARCO POLO” 
RMIC855004 

Via Paternò, 20 - 00133 Roma 0620760256 fax 0620749385 rmic855004@istruzione.it 
 Pec: rmic855004@pec.istruzione.it 

www.istitutocomprensivomarcopoloroma.edu.it 
C.F. 80236950582 - DIS. XVI - Codice Univoco: UFB360 

 

Roma, 9 ottobre 2024 
 

Al sito web 
Albo on line 

      CIRC.N.58 
 

Oggetto:  Presentazione domande di messa a disposizione per l’eventuale stipula contratti a 
tempo determinato a.s. 2024/2025 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO  L’art. 13 dell’OM 88/2024; 
CONSIDERATA  la possibilità di dover stipulare contratti di lavoro a tempo determinato per  

eventuali supplenze brevi su posti e/o spezzoni di posti in questo Istituto 
comprensivo; 

CONSIDERATA  la possibilità, in caso di esaurimento delle graduatorie di Istituto, di 
  provvedere alla stipula di contratti di lavoro a tempo determinato, inclusi i  

   posti di sostegno, con personale che si è reso disponibile; 
PRESO ATTO   dell’alto numero di domande di disponibilità agli interpelli,    
   costantemente, pervengono a questa istituzione scolastica, in particolare  
   tramite PEO e PEC, congestionando le caselle stesse e rendendo pressoché  
   impossibile la corretta archiviazione e la gestione delle stesse; 
TENUTO CONTO,  pertanto, della necessità di gestire in modo agevole e celere; di provvedere  
   all’archiviazione digitale certa delle suddette domande e di creare una banca  
   dati di facile e chiara lettura: 
 

DISPONE 
 
Saranno accettate e prese in considerazione prioritariamente le domande di disponibilità agli 
interpelli per l’a.s. 2024/2025 pervenute a questo Istituto tramite l’apposita funzione su Argo al 
seguente link: https://mad.portaleargo.it/ 
Coloro che dovessero aver già presentato domanda in altra forma, sono invitati a ripresentare 
l’istanza utilizzando il canale Argo sopra indicato. 
 

Il Dirigente Scolastico 
Prof. Marcello Di Pasquale 

        (Firma autografa sostituita a  
        mezzo stampa ai sensi e per gli effetti  

dell’art. 3, comma. 2 D.Lgs. n. 39/1993) 

mailto:rmic855004@istruzione.it
mailto:rmic855004@pec.istruzione.it
http://www.istitutocomprensivomarcopoloroma.edu.it/
https://mad.portaleargo.it/



